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ROZPORZĄDZENIE RADY . MINISTROW . K' 

"''''­<;" 
- ~. '-'! 

z dnia 27 kwietnia 1987 r. >-" <; 
-.... ~.~: 

.'" spraw.ie e;:%asowegp zakazu ~przedaży i podawania napo1ów alkoholowych. ;,.,1 
" ' 

Na po'dstawie art. 19 ust. 1 ti~tawy z dnia 26 pa:iązier­
nika '1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdzia­
łaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 i z 1984 r. 
Nr 34, poz. 184) zarządza się, to następuje: 

§ 1. Zabrania się sprzedaiy napojów alkoholowych 
we wszystkich, punktach sprzedaży detalicznej, w tym 
łównież Przedsiębiorstwa l3ksporlu Wewnętrinego "Pewex" 
i Przedsiębiorstwa Hańdlu Zagranicznego "Baltona", 
oraz spriedaży i podawania napojów alkoholowych ;'[ 
zakładach gastronomicznych' na terenie kraju ' w dniu 
1 maja 1987 r. 

§ 2. , Zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych 
we wszystkich ' punktacą, sprzedaży detalicznej, w tym 
również Przedsiębiorstwa Eksportu Wewnętrznego "Pewex" 
i Przedsiębio;stwa Handlu Zagranicznego "Baltona", oraz 
sprzedaży i podawania napoj6w alkoholowych w zakła· 
dach gastronomicznych na ' terenie województw:' 

l) stołecznego warszawskiego- -iN dniach U, 9, 12, 13 ~;'~ 
i H ,czerwca 1987 r., ""'~ 

2) . częstochowskiego - w dniach. 12 i 13 cz~rwca 1987r.~ ,~~ 
3) gdaflskiego- w dniach .lO, 11.i 12 czerwca 1987 , r::.,,\; 
4} krakowskiego '- w dniacn 9'- i 10 czerwca 1987 ,r., ;;.~ 

. . /~;\;,: 

5) 'lubelskiego- w dniach 8 i 9 czerwca 1987 r., '.~. 

6) łódzkiego ---':, w dniach 12 i 13-czerwca 1987 r., . ' ,} 
7) szczecińskiego - . w dniach 10 1 ,11 czerw:C-a 198i r.( (' 
8) tarnowskiego - w dniach 9 i 10 czerwca 1987 l, ""',: 

§ ' 3. Wykonanie . rozporządieni~ powlerza sięMiiii~;,j 
~trowiHandlu Wewnętrznego i Usług oraz terenowym':i 
organom administracji państwowej o właściwości ogólne) " 
stopnia 'wojewódzkiego 

§ 4. Rozporządzenie 

ogłoszenia .• 
wchodzi w życie z 

. I., i~' ? 

dnien( / 

Prezes Ra~y , Ministrów: Z. Messner . ~; 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA .FlNAN~()W 

z dnia 31 marca 1987 r. , t·r .. ~i 

W sprawie .zasad ustal~a wartości Diektórych rZeCzy i praw majątkowych, stanowiącej podstawę opodatkowania- -;-;;: 
. pod&tldem od spadków I darowizn. 

'Na podstawie art. 8 ust~ g ustawy z dnia 28 lipca 
1983. r. o podatku od spac:łków i ·darowizn (Dz. U • . Nr 45, 
:goz. 207) zarządza się, co następuje: . . 

§ 1. 1. Przy nabyciu w drodze spadku przyjmuje się 
wartość: . 

. ~. . . 
1) gruntów - w wyso~ości odpowiadającej odszkodo· 

wan.u ustalanemu według zasad obowiązującyC? przy . 
wywłaszczaniu nientehomości, 

wizny, jeżeli obdarowany ' jest osobą zaliczoną do I, h .< 
' .i III grupy podatkowej. Jeżeli obdarowany należy a6 · .,~ 

osób zaliczonych do IV grupy podatkowej, wąrtość wy-.~ < 
mienionych w ust. l pkt 1-4 rzeczy i praw. majątkowych ' :\ 
przyjmuje -s~ w wysokości wartości rynkowej-.-."'" 

§ 2. 1. Przy nabyciu w drodze spadku przyjmuje' \ 
się wartość: . . , :: 
1) metali szlachetnYCh, wyrobów z me.ali , szlacqetnych' 1 

, 2) prawa wieczystego użytkowania gruntów -.:... w wy- ­
sok~ści odpowiadającej cenie gruntów 'ustalonej na 
podstawie . przepisów o gospodarce gruntami, p;o'­
mnipjszoneJ o sumę opia~ rocznych należnych za wie-

i złomu tych metali oraz kamieni !lZlachetnych, " ,\~ 
2) zabytków ruchomych i ' ..kolekcji nie wpisanych do -,"~ 

rejestru zabytk~n\r, ' . . ' ,',~ 
3) rzeczy ruchomych pochodzenia< ~agranicznego, z, yvy- ...:;: 

jątkiem rzecży wymienionych w pkt l i 2, _: ~, ; czyste użytkowanie, - ' 
3) prawa do domu jednorodzinnego lub pI~wa do ' 10-

kalu w małym domu mieszkalnym, wynikającego z 
przydziału '. spółdzielni "mieszkimiowych -' w wyso· 
kości odpowiadającej równowartości tego ' prawa 
ustalonej przez spółdzielnię na podstawie przepisów 
PL d'\!(a spółs:Izielczegoo rozliczeniach z członkam: 
spółdzielni w razie wygaśnięcia własnośCiowego pra· 
wa de lokalu, 

4) samochodqw ciężarowych , ,ciągników drogowych, 
ciągników kołowych uniwersalnych rolniczych, :n,d 
ktÓre jest ustalona cena urzędowa - w · wysokości 
tej ' ceny z dnia złożenia zezIlani~podatkowego, z 
~względnieniem . stopnia zużycia. 

2. Przepis ust. stosuje się odpowiednio do daro 

" 

w wysokości odpowiadającej ich cenie skupu stosowanej .. t 
. przez jednostki gospodarki uspołeunionej prowil<lzące . ".,!; 

skup i sprzedaż tych 1'Zeczy w dniu złożenia zezriania' , " 
podatkowego. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się . odpowiednio do daro- "j 

wizn, w tym, również qo . darowizn: dzieł sztuki oraz .. ~za ... ~. 

bytków ruc1lOmych i kolekcji wpisanych do rejestru ' z~" 
_bytk6w..- -

. § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem Oglo-- ::' 
szenia ' i ma zastosowanie również. do spraw ws'Zczętych' ~_ 
przeą jego wejściem w życie, nie zakońcżonych 'decyzjll: ',' 
ostateczną· ~-

. .' Minister Finansów: B. SamojIlk 

; " 

'':: 

.~ ;~~~ 


